
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

 

21.09.2015                                                                                            № 411-п 

О внесении изменений в постановление 

администрации Саянского района от 19.11.2012г. 

№627-п «О районной комиссии по предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  

обеспечению пожарной безопасности» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Саянского района, в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением администрации района от 

05.09.2013г. №644-п «О Саянском районном звене территориальной подсистемы 

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Красноярского края», в целях предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, материальных и 

культурных ценностей, руководствуясь ст. ст. 10, 62, 81 Устава Саянского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации 

Саянского района от 19.11.2012г. № 627-п, состав районной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной 

безопасности изложить в новой редакции, согласно приложению №1. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Саянского 

района от 14.03.2014г. №176-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Саянского района от 19.11.2012г. №627-п «О районной комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности». 

3. Организационно-правовому отделу (Королева В.А.) разместить настоящее 

постановление на официальном веб-сайте Саянского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

  Глава администрации района                                                           Т.Т. Подоляк 
 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

района 

от 21.09.2015г. 

№  411-п   

СОСТАВ 

Районной комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

 

1. Подоляк Тимофей Тимофеевич 

 

- Глава администрации района, председатель 

комиссии 

2. Катаев Виктор Михайлович 

 

- начальник ФГКУ «24 отряд ФПС по 

Красноярскому краю», заместитель 

председателя комиссии (по согласованию), т. 

89029625737, раб. 21-5-33 

3. Гребнев Владимир Владимирович - Первый заместитель главы администрации 

района, заместитель председателя комиссии, 

89831403409 

4. Синев Виктор Васильевич  

 

- ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС 

администрации района, секретарь комиссии, 

89029187559, 89831455811  

Члены комиссии:   

5. Тамошенко Петр Степанович - Заместитель главы администрации района по 

социальным вопросам и общественно-

политической работе, 89059751565 

6. Базылев Владимир Владимирович  

 

- заместитель начальника Саянского отделения 

полиции МО МВД РФ «Ирбейское» (по 

согласованию), 89233306125, раб. 21-1-53 

7. Почекунин Петр Сергеевич - начальник отдела военного комиссариата КК 

по Саянскому району (по согласованию), 

89232745555, раб.22-1-99 

8. Хохлова Ирина Евгеньевна - и.о. главного врача КГБУЗ «Саянская РБ» (по 

согласованию), 89659030780,              раб. 21-5-

45  

9. Шейнмаер Евгений Александрович  

 

- начальник КГБУ «Саянский районный отдел 

ветеринарии» (по согласованию), 89080171252, 

раб 21-1-71 

10. Иванова Марина Анатольевна  

 

- руководитель МКУ «Финансово-

экономическое управление администрации 

Саянского района», раб. 21-9-35  

11. Ишаков Сергей Владимирович  

 

- начальник МКУ «ЕДДС Саянского района», 

89039878445, раб. 21-8-40  

12. Давыденко Галина Анатольевна 

 

- и.о. прокурора Саянского района (по 

согласованию), 21-5-77 

13. Сыроежко Андрей Сергеевич  

 

- дознаватель ОНД по Ирбейскому и Саянскому 

районам, (по согласованию), 89233270246, 

89504314466  



14. Королева Влада Александровна - начальник организационно-правового отдела 

администрации Саянского района, 

89029673330,  раб. 21-0-82  

15. Горькавая Наталья Иосифовна  

 

- начальник МКУ «ОИЗО администрации 

Саянского района», 89831454453, раб. 21-1-31 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СОСТАВ

